
 

2018 年 3 月吉日   

 

お得意先様各位 

 

株式会社 日研生物医学研究所   
           〒613-0046                  

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23   

TEL 075-631-6187   

FAX 075-632-0367   

 

 

新発売・販売終了に関してのご案内 

 

 

拝啓 

時下、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

この度、２０１８年４月１日より（P５）マイコプラズマ PPLO 寒天培地を直径５５㎜のシャーレ容器 

にて新発売させて頂く事になりました。それに伴い、誠に勝手ながら現在ご購入頂いております（P９） 

マイコプラズマ PPLO 寒天培地（直径９０㎜）につきましては、２０１８年９月末日をもちまして販売 

中止とさせて頂きます。詳細につきましては別紙をご覧ください。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い致します。 

尚、見本品をご希望の場合は下記の連絡先までご依頼を頂きましたら準備させて頂きます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

記 

 

 

《２０１８年４月１日 新発売》                   

【商品コード】           【 商  品  名 】       【包装】    【定価】       

P57103-010   (P5)マイコプラズマ PPLO寒天培地   10枚  5,000円（@500）   

 

 

《２０１８年９月末日 販売終了》                   

【商品コード】           【 商  品  名 】       【包装】    【定価】       

P97103-010   (P9)マイコプラズマ PPLO寒天培地   10枚  5,500円（@550）   

 

 

 

 

①  《現（Ｐ９）マイコプラズマＰＰＬＯ寒天培地》 

②  《新（Ｐ５）マイコプラズマＰＰＬＯ寒天培地》 

 

                 ①                     ② 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ・サンプル依頼先】 

株式会社 日研生物医学研究所 受注 

TEL:075-631-6187 FAX:075-632-0367 

 

 

以上 


